开展政策性能繁母猪保险承保工作。经我支公司汇总及台山

市农业部门的审核,自 ⒛25年 07月 01日 至⒛25年 09月

30日 ,我支公司共承保台山市政策性能繁母猪数量 1280头

(详见台山市⒛25年第三季度政策性能繁母猪保险承保明

细表 )。 根据粤财金 〈⒛23)35号及 《工作通知》中规定中

央、省、市、县级财政承担的比例,特 向贵单位申请拨付⒛25

年 07月 01日 至 ⒛25年 09月 30日 台山市政策性能繁母猪

保险各级财政保费补贴资金合计:1280头 ×131.25元 /头

=168000.00元 ,大写:壹拾陆万捌仟元整。

其中:

中央财政资金 :1280头 ×70元 /头 =89600.00元 ;

省级财政资金 :1280头 ×43.75元 /头=56000.00元 ;

市级财政资金 :1280头 ×8.75元 /头 =11200.00元 ;

县级财政资金 :1280头 ×8.75元 /头 =11200.00元 。

请贵单位将以上政策性能繁母猪保险保费补贴资金划

到我分公司账户 (账户名称 :中 国人民财产保险股份有限公

司江门市分公司,开户行:中 国工商银行江门滨江支行,账

号:⒛ 1200211902310325D,以 便我分公司做好财务